



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
23.02.2021 15:04:07

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-4750 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
23.02.2021 15:05:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Электрод d 3 мм Электрод d 3 мм	Килограмм	364.00000	660.71	240 498.44	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Электроды АНО-21 Ø3 Электроды АНО-21 Ø3	Килограмм	100.00000	982.14	98 214.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Электрод МЭР d 3 мм Электрод МЭР d 3 мм	Килограмм	30.00000	660.71	19 821.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Болты 8 L-40мм Болты 8 L-40мм	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







44	Кран шаровый PP 25мм Кран шаровый PP 25мм	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Кран шаровый PP 20мм Кран шаровый PP 20мм	Штука	4.00000	839.28	3 357.12	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Муфта PP соединительная 25мм Муфта PP соединительная 25мм	Штука	4.00000	33.92	135.68	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Муфта PP соединительная 25*20 Муфта PP соединительная 25*20	Штука	4.00000	35.71	142.84	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Пломбировочная проволока Пломбировочная проволока	Метр	290.00000	41.07	11 910.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Пломбы свинцовые Пломбы свинцовые	Килограмм	28.00000	4 687.50	131 250.00	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>28 918.75000</b>		<b>1 599 907.68</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 791 896.60</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
04.03.2021 17:00:00	04.03.2021 17:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР нерезиденты.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/4750?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4750?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>	<a href="#">ЖТ (/ru/Tender/dlDoc/4750?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/4750?fid=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/4750?fid=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/4750?fid=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>

<b>Документация по лотам</b>										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл				Кол-во принятых заявок
1	Электрод d 3 мм	Килограмм	364.00000	660.71	240 498.44	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNI0A==)</a>				1

2	Электроды АНО-21 Ø3	Килограмм	100.00000	982.14	98 214.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
3	Электрод МЭР d 3 мм	Килограмм	30.00000	660.71	19 821.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
4	Болты 8 L-40мм	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=4&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
5	Гайки М8	Штука	45.00000	131.25	5 906.25	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=5&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
6	Гвозди 20мм	Килограмм	3.85000	892.85	3 437.47	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=6&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
7	Гвозди 50мм	Килограмм	1.30000	892.85	1 160.71	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=7&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
8	Гвозди 70мм	Килограмм	0.80000	872.32	697.86	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=8&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
9	Гвозди 100мм	Килограмм	5.00000	853.57	4 267.85	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=9&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
10	Саморез со сверлом кровельный (метал) 5,5x25	Штука	350.00000	11.60	4 060.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=10&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
11	Труба профильная 100x100x3	Метр погонный	74.00000	3 482.14	257 678.36	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=11&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
12	Труба профильная 100x50x3	Метр погонный	148.00000	1 875.00	277 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=12&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
13	Труба профильная 50x50x2	Метр погонный	18.00000	982.14	17 678.52	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=13&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
14	Труба профильная 50x25x3	Метр	84.00000	848.21	71 249.64	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=14&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
15	Шурупы по дереву 3,5x35	Штука	90.00000	26.78	2 410.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=15&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
16	Шурупы по дереву 3,5x51	Штука	150.00000	3.57	535.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=16&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
17	Шурупы (семечки) с прессшайбой острые 4,2x13	Штука	3 794.00000	3.57	13 544.58	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=17&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
18	Шурупы металл гипсокартон 3,5x35	Штука	7 940.00000	3.57	28 345.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=18&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
19	Цель №5-6	Метр погонный	4.00000	1 687.50	6 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=19&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
20	Вентиль бронзовый ф 15	Штука	2.00000	2 625.00	5 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=20&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
21	Вентиль бронзовый ф 20	Штука	2.00000	3 375.00	6 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=21&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
22	Вентиль шаровый п.п ф25	Штука	15.00000	1 198.21	17 973.15	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=22&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
23	Вентиль п.п ф50 шаровые	Штука	1.00000	11 250.00	11 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=23&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1
24	Дюбель многоцелевой распорно-винтовой KSC 19-053	Штука	400.00000	7.14	2 856.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/4750?</a> <a href="#">no=24&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2I0YWNIOA==)</a>	1

25	Дюбель универсальный распорный KSC 19-032	Штука	400.00000	7.14	2 856.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=25&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
26	Болты с шайбой и гайкой LM=50мм,Ø=12мм	Килограмм	35.80000	2 232.14	79 910.61	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=26&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
27	Саморезы черные 35мм	Штука	1 000.00000	8.92	8 920.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=27&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
28	Гвозди для обналички	Упаковка	17.00000	1 250.00	21 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=28&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
29	Жидкие гвозди	Баллон	43.00000	3 035.71	130 535.53	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=29&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
30	Нагель гвоздь6*40	Штука	2 100.00000	6.25	13 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=30&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
31	Нагель гвоздь 8*60	Штука	400.00000	17.85	7 140.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=31&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
32	Нагель дюбель 6*60	Штука	1 520.00000	10.71	16 279.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=32&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
33	Саморезы кровел. Оцинк.шайбой 4,8*2,5	Штука	250.00000	13.39	3 347.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=33&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
34	Саморезы по г/картону 25	Штука	5 000.00000	3.57	17 850.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=34&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
35	Саморезы по г/картону 50	Штука	200.00000	5.35	1 070.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=35&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
36	Саморезы по г/картону 70	Штука	200.00000	9.82	1 964.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=36&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
37	Саморезы по дереву 30,50,70	Штука	1 350.00000	13.39	18 076.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=37&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
38	Саморезы по металлу 10-15мм	Штука	1 300.00000	7.14	9 282.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=38&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
39	Саморезы по дереву 3,5*45 35мм	Штука	500.00000	7.14	3 570.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=39&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
40	Саморезы по дереву 3,5*45	Штука	200.00000	7.14	1 428.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=40&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
41	Саморезы по металлу (сверло) 4,2*16	Штука	200.00000	24.10	4 820.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=41&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
42	Дюбель-гвоздь полипропиленовый, потайной бортик 6*40мм	Штука	100.00000	6.25	625.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=42&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
43	Дюбель-гвоздь полипропиленовый, потайной бортик 8*60мм	Штука	100.00000	8.92	892.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=43&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
44	Кран шаровый PP 25мм	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=44&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
45	Кран шаровый PP 20мм	Штука	4.00000	839.28	3 357.12	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=45&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
46	Муфта PP соединительная 25мм	Штука	4.00000	33.92	135.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=46&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
47	Муфта PP соединительная 25*20	Штука	4.00000	35.71	142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?</a> <a href="#">no=47&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWlhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1

48	Пломбировочная проволока	Метр	290.00000	41.07	11 910.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=48&amp;validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1
49	Пломбы свинцовые	Килограмм	28.00000	4 687.50	131 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/4750?no=49&amp;validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWQUVwRDFMd1ZXMC9IVHM5YIZKZ3JkQy9xbUVWTFZCWhXN1M4c2l0YWNIOA==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.